



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร ๐-๔๓๕๑-๑๐๕๕ ต่อ ๑๕๒
ที่ รอ.๕๑๐๕.๓/ _____ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๒๕๖๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการโอนงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ไปตั้งจ่ายรายการใหม่ รายละเอียดแนบแล้ว

ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว
แล้วเสร็จรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่ ๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพธิ์เงิน ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง –
บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๘
เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ในราคากลาง ๕๐๐,๗๘๐.๐๑บาท (ห้าแสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์)
ลำดับที่ ๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบ่ออง ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง – บ้าน
กุดสระน้อย ตำบลสระนกแก้ว อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๘ เมตร ใน
ราคากลาง ๕๐๐,๗๘๐.๐๑บาท (ห้าแสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์) รายละเอียดตามรายการคำนวณราคา
กลางที่แนบมาพร้อมนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ
ตามที่เสนอมาพร้อมนี้โดยกองช่างได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบ
ปรับราคาได้ (ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนามใน
บันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางฯ

เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(นายคุณภัทร บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายปณิธาน ไหว่อ้อย)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

(นายคุณาวุฒิ ไชยคำกา) รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป้อง ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง - บ้านกุดสระน้อย ตำบล
สระนกแก้ว อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือพื้นที่ดำเนินการน้อยกว่า
๘๔๐ ตร.ม.)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๗๘๐.๐๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา ประ.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายคณภัทร บุญศรี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยความสะดวกข้าง

๗.๒ นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๓ นายปณิธาน ไหว่อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
นายคณภัทร บุญศรี

.....
นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี

.....
นายปณิธาน ไหว่อง

.....
P

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างถนน
งบประมาณประจำปี 2568**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ สายบ้านบ่อ ตำบลดงศรีสว่าง - บ้านกุดสระน้อย ตำบลสระนกแก้ว อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด
 สถานที่ก่อสร้าง: สายบ้านบ่อ ตำบลดงศรีสว่าง - บ้านกุดสระน้อย ตำบลสระนกแก้ว อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 168.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
 ถูกจ้างรองพื้นหนา - เมตร ไหล่ทางกว้าง 0 - 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ อบจ.รย. /2568

คำนวณเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2568		ราคาน้ำมันดีเซล	ที่อำเภอเมือง	32.50	บาท/ลิตร
ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	500,780.01	Factor F = 1.3642		
			- เงินค่าจ้าง		
			- เงินประกันผลงานหัก		
			- ดอกเบี้ยเงินกู้		
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		
			- พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	500,780.01			
		500,780.01			
		ห้าแสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์			

ราคา/ตร.ม.

596 บาท

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ

(นายคุณภัทร บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปณิธาน ไหว่อง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านบึง ตำบลโพธิ์ศรีสว่าง - บ้านเกิดสร้อย ตำบลสร้อยแก้ว อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแถมคันทางเดิม	ตร.ม.	840.00	1.76	1,478.40	1.3642	2.40	2,016.83
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นฐานคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกพื้นที่โครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	447.83	18,808.86	1.3642	610.93	25,659.05
9	ผิวทางบอร์กลานซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	840.00	394.18	331,111.20	1.3642	537.74	451,701.90
10	Expansion Joint	ม.	5.00	144.04	720.20	1.3642	196.50	982.50
11	Contraction Joint	ม.	75.00	86.27	6,470.25	1.3642	117.69	8,826.72
12	Longitudinal Joint	ม.	168.00	35.24	5,920.32	1.3642	48.07	8,076.50
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.00	151.63	2,577.71	1.3642	206.85	3,516.51
14	งานติดตั้งป้ายจราจร		-	-	-	-	-	-
14	ป้ายแบบ 03/2557	ชุด	-	-	-	-	-	-
14	ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	-	-	-	-	-	-
14	ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27	ชุด	-	-	-	-	-	-
14	งานเส้นจราจร เส้นกลาง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					367,086.94	รวม	500,780.01	500,780.01
ตัวอักษร (-ห้าแสนเจ็ดร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์-)					ปรับยอด		500,780.01	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 367,086.94
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

.....ประธานฯ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

๑

$$= \frac{11.14 \text{ บาท/ตร.ม.} \times [2] = [1]}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} = \frac{151.63 \text{ บาท/ลบ.ม.}}{[7]=[5]+[6]}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} = 447.83 \text{ บาท/ลบ.ม.} \quad [6]=[4]+[5]$$

[illegible]

9

1. กรณีปริมาณงานทั้งโครงการน้อยกว่า 28,000 ตร.ม. ให้ใช้ค่าติดตั้งโรงงานสำหรับปริมาณงาน 28,000 ตร.ม. ในการประเมินราคา (คิดจาก ถาน 4 เลน ยาว 2 กม.)
2. ค่าแบบจากตารางค่าดำเนินการฯ รวม 2 ช่วงแล้ว
3. เทล็กเสริมผิวทางคอนกรีต

ผิวทางคอนกรีต หนา (ม.)	กว้าง (ม.)	พื้นที่ (ตร.ม.)	ปริมาณ คอนกรีต (ลบ.ม.)	ปริมาณ เทล็กเสริม RB 6 (กก.)	ปริมาณ เทล็กเสริม RB 9 (กก.)	ปริมาณ เทล็ก wire mesh (ตร.ม.)
0.15	2.00	20.00	3.00	57.72	132.73	20.00
	2.50	25.00	3.75	73.26	166.17	25.00
	3.00	30.00	4.50	88.80	199.60	30.00
	3.50	35.00	5.25	102.12	232.53	35.00
	4.00	40.00	6.00	117.66	265.97	40.00
	4.50	45.00	6.75	133.20	299.40	45.00
	5.00	50.00	7.50	146.52	332.33	50.00
	6.00	60.00	9.00	177.60	399.20	60.00

ปริมาณวัสดุยังไม่รวมส่วนสูญเสีย

รียค้อยเพื่อยขยายตัวความขวาง(Expansion Joint)

คิดจากความยาว	2.50 ม.	[1]
ค่าเหล็ก RB 19	5.58 กก. @ 25.53 บาท	= 142.45 บาท [2]
CAP + ทาสี + จาระบี	5.00 ชุด @ 7.00 บาท	= 35.00 บาท [3]
JOINT FILLER	0.31 ตร.ม. @ 27.78 บาท	= 8.61 บาท [4]
JOINT SEALER	0.63 ลิตร @ 25.00 บาท	= 15.75 บาท [5]
ค่าหยอดยาง	2.50 ม. @ 14.99 บาท	= 37.47 บาท [6] (จากตารางค่าดำเนินการฯ)
แผ่นพลาสติก	3.00 ม. @ 10.00 บาท	= - บาท [7] (ไม่คิดค่าใช้จ่าย)
ไม้แบบ (2)	0.38 ตร.ม. @ 318.00 บาท	= 120.84 บาท [8]
ค่าใช้จ่ยรวม		= 360.12 บาท [9]=[2]+[3]+[4]+[5]+[6]+[7]+[8]
ค่างานต้นทุน	360.12 / 2.50	= 144.04 บาท/ม. [10]=[9]/11

หมายเหตุ

ความกว้างช่องจราจร (ม.)										
	2	2.5	3.0	3.5	4	4.5	5.0	6.0		
ความหนา (ม.)	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15		
DOWEL BAR RB 19 (กก.)	4.46	5.58	6.69	7.81	8.92	10.04	11.15	13.38		
METAL CAP (ชุด)	4.00	5.00	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	12.00		
JOINT FILLER (ตร.ม.)	0.25	0.31	0.38	0.44	0.50	0.56	0.63	0.75		
JOINT SEALER (ลิตร)	0.50	0.63	0.75	0.88	1.00	1.13	1.25	1.50		
แผ่นพลาสติก (ตร.ม.)	2.40	3.00	3.60	4.20	4.80	5.40	6.00	7.20		
ไม้แบบ (ตร.ม.)	0.30	0.38	0.45	0.53	0.60	0.68	0.75	0.90		

Cap	ราคาชุดละ	@ 3.00 บาท (ประมาณ)
Joint Filler(แผ่นโฟม)	ราคาตารางเมตรละ	@ 27.78 บาท (ประมาณ)
Joint Sealer	ลิตรละ	@ 25.00 บาท (ประมาณ)
แผ่นพลาสติก	เมตรละ	@ 10.00 บาท (ประมาณ)
ทาสี + จาระบี	ราคาชุดละ	@ 4.00 บาท (ประมาณ)
(ราคาวัสดุต่าง ๆ ให้ตรวจสอบให้ตรงลดก่อนประเมินราคา)		

รียค้อยเพื่อยหดตามขวาง(Contraction Joint)
คิดจากความยาว 2.50 ม.

9

ค่าเหล็ก RB 19	5.58	กก.	๑	25.53	บาท	=	142.45	บาท	[2]
หอยดียวรายรอยต่อคอนกรีต	2.50	ม.	๑	14.99	บาท	=	37.47	บาท	[3] (จากตารางค่าดำเนินการฯ)
ทาสี + จาระบี	5.00	ชุด	๑	4.00	บาท	=	20.00	บาท	[4]
JOINT SEALER	0.63	ลิตร	๑	25.00	บาท	=	15.75	บาท	[5]
แผ่นพลาสติก	3.00	ม.	๑	10.00	บาท	=	-	บาท	[6] ไม่คิดค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ยรวม						=	215.67	บาท	[7]=[2]+[3]+[4]+[5]+[6]
ค่างานต้นทุน	215.67	/		2.50		=	86.27	บาท/ม.	[10]=[9]/[1]

หมายเหตุ

ความกว้างของจากร (ม.)										
	2	2.5	3.0	3.5	4	4.5	5.0	6.0		
ความหนา (ซม.)	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15	0.15		
DOWEL BAR RB 19 (กก.)	4.46	5.58	6.69	7.81	8.92	10.04	11.15	13.38		
ตัด JOINT-ลิท (ซม.)	0.0375	0.0375	0.0375	0.0375	0.0375	0.0375	0.0375	0.0375		
ทาสี + จาระบี (ชุด)	4.00	5.00	6.00	7.00	8.00	9.00	10.00	12.00		
JOINT SEALER (ลิตร)	0.50	0.63	0.75	0.88	1.00	1.13	1.25	1.50		
แผ่นพลาสติก (ม.)	2.40	3.00	3.60	4.20	4.80	5.40	6.00	7.20		

ค่าทาสี + จาระบี ที่ Dowel Bar ๑ 4.- บาท (ประมาณ)

รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)

คิดจากความยาว	10.00	ม.							[1]
ค่าเหล็ก DB 12	5.77	กก.	๑	24.27	บาท	=	140.03	บาท	[2]
หอยดียวรายรอยต่อคอนกรีต	10.00	ม.	๑	14.99	บาท	=	149.90	บาท	[3] (จากตารางค่าดำเนินการฯ)
JOINT SEALER	2.50	ลิตร	๑	25.00	บาท	=	62.50	บาท	[4]
ค่าใช้จ่ยรวม						=	352.43	บาท	[5]=[2]+[3]+[4]
ค่างานต้นทุน	352.43	/		10.00		=	35.24	บาท/ม.	[6]=[5]/[1]

หมายเหตุ คิดจากความยาว 10 เมตร

ความหนาคอนกรีต (ซม.)	0.15
TIE BAR DB 12 (กก.)	5.77
ตัด JOINT ลิท (ซม.)	0.0375
JOINT SEALER (ลิตร)	2.50

9

หมายเหตุ: ผู้ที่เข้าทำธุรกรรมกับสถาบันการเงินต้องเป็นบุคคลที่มีอายุครบ 18 ปีบริบูรณ์ และต้องมีรายได้ขั้นต่ำ 10,000 บาทต่อปี (รวมเงินโบนัส) ในส่วนการยื่นคำขอสินเชื่อ ส่วนการยื่นคำขอสินเชื่อ

2023.07.17 11:21:44

[illegible]

1

—

EXPORT

11	វត្តស្រី	110307010250000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1" x 8" ច្រវ 4- 4.50 ឈាវ	គុណ	817.76
21	វត្តស្រី	110307010270000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1 1/2" x 3" ច្រវ 4-4.50 ឈាវ	គុណ	817.76
11	វត្តស្រី	110307010290000	ប្រាក់ ឆ្នោត 4" x 4" ច្រវ 4- 4.50 ឈាវ	គុណ	817.76
11	វត្តស្រី	110308010090000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1" x 4" ច្រវ 4-4.50 ឈាវ	គុណ	841.12
11	វត្តស្រី	110308010100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1" x 6" ច្រវ 4-4.50 ឈាវ	គុណ	794.39
11	វត្តស្រី	1103080101100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1" x 8" ច្រវ 4- 4.50 ឈាវ	គុណ	817.76
11	វត្តស្រី	1103080101200000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1" x 10" ច្រវ 4-4.50 ឈាវ	គុណ	841.12
12	វត្តស្រី	120301010080000	ប្រាក់ ឆ្នោត 3/8" គុណ	គុណ	702.93
12	វត្តស្រី	1203020100100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	518.69
12	វត្តស្រី	120302010050000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2112.15
12	វត្តស្រី	120302010070000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	1166.56
12	វត្តស្រី	1203020100100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	1,529.31
12	វត្តស្រី	120302010090000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	148.86
13	វត្តស្រី	130101010070000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	78.50
13	វត្តស្រី	130101010080000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	78.50
13	វត្តស្រី	130101010090000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	637.85
14	វត្តស្រី	141101010080000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	605.14
14	វត្តស្រី	141101010090000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	784.11
14	វត្តស្រី	141101010100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	753.74
14	វត្តស្រី	1411010101100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	465.33
14	វត្តស្រី	1411010101200000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	467.29
14	វត្តស្រី	1411010101300000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	584.11
14	វត្តស្រី	1411010101400000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	514.02
14	វត្តស្រី	1411010101500000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,234.65
14	វត្តស្រី	1411010101600000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	792.06
14	វត្តស្រី	1411010101700000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	69.63
14	វត្តស្រី	1411010101800000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	46.86
14	វត្តស្រី	1411010101900000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	56.07
14	វត្តស្រី	1411010102000000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	81.78
14	វត្តស្រី	1411010102100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	70.09
14	វត្តស្រី	1411010102200000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	3.74
14	វត្តស្រី	1411010102300000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2.80
14	វត្តស្រី	1411010102400000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,947.04
14	វត្តស្រី	1411010102500000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,850.47
14	វត្តស្រី	1411010102600000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,598.13
14	វត្តស្រី	1411010102700000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,455.51
14	វត្តស្រី	1411010102800000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,299.07
14	វត្តស្រី	1411010102900000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	560.00
14	វត្តស្រី	1411010103000000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	747.66
14	វត្តស្រី	1411010103100000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	700.83
14	វត្តស្រី	1411010103200000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	1,544.39
14	វត្តស្រី	1411010103300000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	2,228.51
14	វត្តស្រី	1411010103400000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	644.86
14	វត្តស្រី	1411010103500000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	966.56
14	វត្តស្រី	1411010103600000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	1,112.15
14	វត្តស្រី	1411010103700000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	764.80
14	វត្តស្រី	1411010103800000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	494.86
14	វត្តស្រី	1411010103900000	ប្រាក់ ឆ្នោត 1/2" គុណ	គុណ	335.14

6



ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคาขายปลีก ภาณ. และ
บริษัทฯ
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหา

ร้อยละ

เมื่อร้อยละ

ปี

2568

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2568

(หน่วยละเป็น บาท/ลิตร)

• ราคาน้ำมันรองภาณำรูงต้องกั (ถ้ามี)

วัน - เวลา	ดีเซล Diesel	Gasohol E85	Gasohol E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	ดีเซล
24-09-2568 05:00	32.46	28.91	30.96	32.80	33.17	41.46	44.46

< 1 >

ใส่ข้อมูล

การ กับการให้ข่าวกู้เงินมีผลตามรายละเอียดที่ระบุอยู่ **"นโยบายทุกที่"** ในเบื้องต้น บริษัทได้กำหนดให้ทุกที่ที่มีจำนวนจำหน่ายใน อย่างน้อย (strictly Necessary Cookies) ซึ่งมีความสำคัญต่อการดำเนินงานของเว็บไซต์ที่สามารถทำงานได้โดยอัตโนมัติ ถึงขั้น กับการสามารถ ยอมรับทุกที่ที่เกี่ยวข้องกับเว็บไซต์เพื่อปรับปรุงประสบการณ์การใช้งานเว็บไซต์ของคุณ หรือเปลี่ยนแปลงการตั้งค่าทุกที่ หรือยอมรับทุกที่ที่กำหนด โปรดทราบว่าหากท่านเลือกไม่ได้รับการติดตามโดยทุกที่ หรือยอมรับทุกที่ไป ขีดอาจไม่สามารถให้บริการเว็บไซต์แก่ท่าน หรือการใช้ผ่าน ฟังก์ชันหรือเว็บไซต์บางส่วนของอาจถูกจำกัด และอาจเป็นข้อผิดพลาดจากการใช้งานเว็บไซต์ได้ ท่านสามารถศึกษารายละเอียดเพิ่มเติมที่ **"ประกาศความเป็นส่วนตัว"**

แผนผังเว็บไซต์

นโยบายความเป็นส่วนตัว | นโยบายการใช้ทุกที่ | Career